
МИРНИНСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07 июля 2017 года                                                                     №  27/125 

г. Мирный 

 

 

О внесении изменений в распорядок работы и график дежурств Мирнинской 

территориальной избирательной комиссии по выборам депутатов городского 

Совета депутатов Мирного шестого созыва 
 

 

В целях улучшения работы по организации регистрации кандидатов в депутаты 

городского Совета депутатов Мирного шестого созыва Мирнинская  территориальная 

избирательная комиссия постановляет: 

1. Внести в утверждѐнный постановлением Мирнинской территориальной 

избирательной комиссией от 20 июня 2017 года № 24/96 распорядок работы и график 

дежурств  следующие изменения: 

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:  

«1. Утвердить распорядок работы Мирнинской территориальной 

избирательной комиссии с 8 июля 2017 года: 

- ежедневно в рабочие дни – с 17.00 до 20.00; 

- в выходные и праздничные дни – с 11.00 до 16.00». 

2) пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Проведение плановых заседаний Мирнинской территориальной 

избирательной комиссии на период избирательной кампании установить еженедельно 

по пятницам с 17.00» 

2. Контроль за составлением графика дежурств Мирнинской территориальной 

избирательной комиссии возложить на секретаря комиссии Клишову А.В. 

3. Настоящее постановление направить в избирательную комиссию 

Архангельской области и разместить на сайте муниципального образования 

«Мирный» в разделе «Мирнинская ТИК». 

 

Председатель комиссии                                                                                   И.Н. Бирюков 

Секретарь комиссии                                                                                 А.В. Клишова 


